
 

SMLOUVA O DÍLO  

 
Etnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

se sídlem:  Na Florenci 3, 110 00 Praha 1 

IČO:   68378076 

DIČ:   CZ68378076 

jednající:  PhDr. Jiří Woitsch, Ph.D. ředitel 

kontaktní osoba: doc. RNDr. Petr Jehlička, Ph.D. 

dále jen jako „Objednatel“ 

a 

 

Zhotovitel: 

 

Obchodní firma:  FOCUS – Centrum pro sociální a marketingovou analýzu, spol. s r. o. 

Sídlo:    Vrchlického sad 4, 602 00 Brno 

Zastoupená:   Mgr. Romanem Skotnicou, jednatelem 

Identifikační číslo:  49967185  

DIČ:    CZ49967185 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., č. ú. 1096970267/5500 

Zástupce Zhotovitele oprávněný zastupovat ve věcech technických: Mgr. Lubomír Rejda, vedoucí 
obchodního oddělení.  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

tuto 

smlouvu o dílo s nehmotným výsledkem 

dále jen jako „Smlouva“ 

 
 

1. Předmět a účel Smlouvy 
 

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas pro 
Objednatele dále vymezené dílo s nehmotným výsledkem a Objednatel se zavazuje takové dílo 
převzít a zaplatit dále sjednanou cenu.  

a) Dílem s nehmotným výsledkem se rozumí příprava, zajištění a realizace zakázky na téma 

potravinového odpadu a spotřeby vody v domácnostech (dále jen jako „Dílo“) pro potřeby 



                                                                                                                              strana 2/8                                                                              

 

projektu Objednatele – Research on Environmental Sustainability and on the Use of 

Resources in Central European Households (‘RESOURCE Project’), číslo projektu: AP2303, 

Akademická Prémie, Akademie věd České republiky, která bude realizována ve dvou zemích, 

v ČR a Nizozemsku a v každé zemi se skládá ze dvou identických komponentů.  

Realizace 3 diskusních skupin (focus groups; FG) v každé zemi; v obou zemích realizovány ve 

velkoměstě, středně velkém městě a ve venkovském prostředí. V Nizozemsku bude jedna 

focus group realizovaná ve venkovském prostředí ve formátu online, dvě skupiny v městském 

prostředí ve formátu face-to-face. V ČR budou realizován tři FG ve formátu face-to-face.   

 

Realizace dvou kvantitativních výzkumů (CAWI) na reprezentativním vzorku populace 

(n=1000) v ČR a Nizozemsku. 

 

1.2. Účelem provedení Díla podle této Smlouvy je realizace výzkumu potravinového odpadu a 
spotřeby vody v domácnostech v rámci Projektu (dále jen jako „Účel Díla“) a dále podpora a 
rozvoj činnosti Objednatele, ke kterému byl založen nebo zřízen. 

 

2. Provádění předmětu Smlouvy 
 

2.1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla dle ujednání Smluvních stran, bez 
zbytečného odkladu, s odbornou péčí tak, aby Dílo splnilo výše uvedený Účel Díla, a se znalostí 
a pečlivostí, která je pro splnění předmětu této Smlouvy potřeba. 

2.2. Zhotovitel buď provede Dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. 

2.3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. 

2.4. Vlastníkem Díla je od počátku Objednatel. 

2.5. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s podrobnou specifikací díla: 

A. FOCUS GROUPS 

Focus groups budou v obou zemích realizovány ve velkoměstě, středně velkém městě a ve 
venkovském prostředí: Provedení díla spočívá v přípravě, zajištění a realizaci 3 focus groups 
v ČR a 3 focus groups v Nizozemsku.  

 
V rámci této části plnění Zhotovitel zajistí:  
 

• Rekrutaci účastníků focus groups podle stanovených kritérií: rovnoměrné rozložení dle 

pohlaví, diverzita skupin z pohledu věku, příjmu a dosaženého vzdělání 

• Předpokládaný počet účastníků: 8 - 10 pro každou diskusní skupinu 

• Zabezpečení smluv a odměn pro účastníky diskusních skupin (v obvyklé výši) 

• Zabezpečení informovaného souhlasu se sběrem a zpracováním osobních údajů 

• Zabezpečení místnosti pro konání diskusních skupin (v případě face-to-face) a nápojového 

občerstvení (káva, čaj, voda) 

• Dopracování scénáře ve spolupráci s pracovníkem EÚ 

• Moderování (vedení) focus groups na daná témata s možností přítomnosti výzkumníka z EÚ 

na streamu 

• Zabezpečení online streamingu 

• Pořízení záznamu focus groups (audio a video)  

• Pořízení doslovného přepisu audiozáznamu focus groups - ve formátu Word v češtině pro CZ 

a v holandštině pro NL. 



                                                                                                                              strana 3/8                                                                              

 

• Předpokládaná délka diskusní skupiny 70 - 90 min 

 

Překlad scénáře focus groups do nizozemštiny zabezpečí Objednatel. 

Objednateli budou nejpozději do 9. 12. 2024 dodány následující výstupy: 

• Záznam v podobě přepisu dosloveného znění focus groups 

• Audio a videozáznam (pouze pro kontrolu, následně bude smazáno) 

• Stručná zpráva obsahující informace o socioekonomické charakteristice účastníků fokusových 

skupin 

• Podepsané formuláře informovaného souhlasu s využitím záznamu a dat pro vědecké účely.  

 

B. KVANTITATIVNÍ VÝZKUM CAWI (V ČR A NL) 

 

• Dodavatel zajistí dva sběry dat reprezentativní pro populace Česka a Nizozemska starší 18 let 

• Sběry dat budou provedené metodou CAWI 

• Velikost výběrových populací bude 1 000 respondentů. Reprezentativní vzorek populace 

v každé zemi. Kvóty dle pohlaví, věku, vzdělání, NUTS. 

• Délka dotazníku bude cca 20 minut  

• Dodavatel doručí datovou matici ve formátu xls  

• Součástí zakázky je poskytnutí odborného poradenství v oblasti formulace konkrétních 

otázek 

• Období realizace: říjen – prosinec 2024 

• Předání požadovaných výstupů: celostátní šetření v Nizozemsku a ČR – do 9. 12. 2024;  

Objednateli budou nejpozději do 9. 12. 2024 (Česko i Nizozemsko) dodány následující výstupy: 

• Vyčištěná datová matice ve formátu xls. 

• Technická zpráva o průběhu sběru dat a struktuře výběrového souboru 

Překlad dotazníku do nizozemštiny zabezpečí Objednatel. 

 

                 
2.6. V rámci sběru dat empirického šetření zajistí Zhotovitel respondentům anonymitu a zajistí co 

největší otevřenost respondentů při odpovídaní na citlivá témata. V případě, že Zhotovitel, 
v rámci sběru dat bude pracovat s osobními údaji respondentů, bude se řídit pravidly GDPR. 
Zhotovitel má pravidla GDPR implementována v rámci interních procesů a směrnic.  

2.7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje 
takovými možnostmi a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.8. Při provádění díla je Zhotovitel povinen řídit se pokyny Objednatele, Objednatel však 
neodpovídá za vhodnost pokynů daných Zhotoviteli. Zhotovitel je vždy povinen zkoumat 
s odbornou péčí vhodnost pokynů Objednatele. Na případnou nevhodnost je povinen 
Zhotovitel neprodleně bez zbytečného odkladu písemně upozornit Objednatele. Zhotovitel je 
povinen postupovat dle obecně závazných právních předpisů, ČSN, ostatních norem a metodik 
upravujících realizaci díla.  

2.9. Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z průmyslového 
nebo jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá Objednateli za celou takto 
vzniklou škodu. 



                                                                                                                              strana 4/8                                                                              

 

2.10. Zhotovitel provede Dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení 
díla potřeba. 

2.11. Je-li k provedení díla nutná součinnost Objednatele, určí mu Zhotovitel přiměřenou lhůtu 
k jejímu poskytnutí a to písemnou formou na kontaktní místo Objednatele. 

 
 

3. Lhůty a místo plnění 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že místem předání díla je sídlo Objednatele.  

3.2. Předání požadovaných výstupů proběhne nejpozději do 9. 12. 2024.  

Předpokládané termíny realizace jednotlivých sběrů dat: 

• Realizace 3 FG v ČR – září  – říjen 2024 

• Realizace 3 FG v ČR – říjen – listopad 2024 

• Kvantitativní výzkum v ČR – listopad 2024 

• Kvantitativní výzkum v NL – listopad, prosinec 2024 
 

3.3. Specifikace výstupů:  

Realizace focus groups v ČR a NL 

• Záznam v podobě přepisu doslovného znění 

• Audio a video záznam 

• Stručná zpráva obsahující informace o socio-ekonomických charakteristikách respondentů  

• Podepsané formuláře informovaného souhlasu s využitím záznamu a dat pro vědecké účely  

 

Kvantitativní výzkum v ČR a NL 

• Vyčištěná datová matice ve formátu xls. 

• Technická zpráva o průběhu sběru dat a struktuře výběrového souboru 

 

3.4. Jako výsledek provedení předmětu Smlouvy předá Zhotovitel Dílo Objednateli v dále 
upravitelné podobě (otevřený a upravitelná formát, zejm. docx), přičemž tím Zhotovitel zahájí 
Akceptační řízení. Objednatel se ve lhůtě 10 pracovních dnů k předanému Dílu 

a) vyjádří, že Dílo akceptuje bez výhrad; 

b) vyjádří, že má k Dílu výhrady, a zároveň ve lhůtě 5 pracovních dnů od takového 
vyjádření písemně formuluje výhrady k Dílu a vyzve Zhotovitele k jejich odstranění a 
opětovnému předání Díla. 

Nevyjádří-li se Objednatel ve stanovené lhůtě, má se za to, že Dílo akceptuje bez výhrad. 

3.5. Dílo se považuje za předané jeho akceptací bez výhrad. 

 
  

4. Cenové ujednání 

4.1 Cena díla v souladu s obecně závaznými předpisy (celková cena za celý předmět plnění a celou 
dobu plnění této Smlouvy) se sjednává jako cena nejvýše přípustná a je smluvními stranami se 
stanovuje ve výši 715 000 Kč bez DPH (865 150 Kč s DPH). 

4.2 V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla. 
Ceny díla jsou platné a konečné po celou dobu účinnosti této Smlouvy.   



                                                                                                                              strana 5/8                                                                              

 

4.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady. 

 
5. Platební podmínky 

 
5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo bude uhrazena takto: 
5.1.1 První část ceny ve výši částky odpovídající 50 % z ceny za projekt, tj. částka ve výši 357 500 Kč 

bez DPH (432 575 Kč s DPH)., bude Objednatelem uhrazena do 14 dnů od podpisu této 
smlouvy.  

5.1.2 Druhá část ceny, a to ve výši částky odpovídající 50 % z ceny za projekt, tj. částka ve výši 357 
500 Kč bez DPH (432 575 Kč s DPH) bude Objednatelem uhrazena do 14 dnů od dokončení 
Akceptačního řízení podle odst. 3.4 této smlouvy. 

5.2 Cena Díla bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Zhotovitelem. Objednatel obdrží originál faktury. Fakturu lze doručit i elektronicky na adresu 
Objednatele (jehlicka@eu.cas.cz). 

5.3 Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 435 odst. 1 občanského zákoníku. 

5.4 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V 
takovém případě se doba splatnosti staví a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení 
opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení 
s úhradou ceny. 

5.5 Objednatel uhradí fakturu nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli 
(splatnost faktury). 

5.6 Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele. 

5.7 Cena Díla bude uhrazena Zhotoviteli bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem poté, co dojde k akceptaci Díla Objednatelem bez výhrad. 

 
 
6. Práva a povinnosti smluvních stran, dodací podmínky a předání a převzetí plnění 

 

6.1 Zhotovitel oznámí Objednateli termín a místo konání realizace focus groups min. 7 pracovních dní 
před jejich konáním; komunikace ohledně výše uvedeného termínu focus groups bude probíhat 
prostřednictvím emailů zasílaných na emailové adresy zástupců Objednatele a Zhotovitele 
oprávněných zastupovat ve věcech technických. 

6.2 Při předání díla budou předány veškeré výstupy, zahrnující data, zprávy a další podklady předány 
elektronicky. 

 
7. Odpovědnost za vady, záruka 

 

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně a včas, v souladu s touto Smlouvou a 
normami, které se na provádění předmětného díla vztahují. 

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání. 

7.3 Objednatel je povinen si při předání Dílo řádně zkontrolovat, zda jeho rozsah ve vztahu k předmětu 
plnění dle této smlouvy odpovídá požadavkům Objednatele vyplývajícím ze zadávacích podmínek 
a z této smlouvy.  

7.4 Vady díla je Objednatel povinen oznámit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
Objednatel oznámí vady díla písemným ohlášením na emailovou adresu Zhotovitele nebo na 

mailto:jehlicka@eu.cas.cz


                                                                                                                              strana 6/8                                                                              

 

adresu Zhotovitele pro doručování uvedené v záhlaví této Smlouvy. Toto ohlášení Objednatele 
bude obsahovat zejména označení plnění a popis vady. 

7.5 Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku 12 měsíců od předání díla. Zhotovitel tedy garantuje, že si Dílo 
v této záruční době zachová smluvené a obvyklé vlastnosti a že bude po uvedenou dobu způsobilé 
ke smluvenému účelu. V záruční době je Zhotovitel povinen, bude-li to možné, odstranit na své 
náklady a odpovědnost vady nahlášené Objednatelem, a to v termínu do 10 pracovních dní od 
nahlášení vady.  

7.6 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla se až do 
odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

7.7 V případě, že Zhotovitel odmítne odstranit vadu díla, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za 
jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je Objednatel oprávněn tyto vady 
odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele. 

7.8 V případě, že Objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv 
daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě. 

7.9 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti Zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní svůj nárok na 
úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu Zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je 
povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy. Ustanovení o smluvní pokutě neruší 
právo Objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením Zhotovitele. 

 
 

8. Ostatní podmínky provedení 
 

8.1 Dojde-li při realizaci díla k poškození, porušení, nebo jiné změně věci Objednatele, je Zhotovitel 
povinen uvést tuto věc do původního stavu na své náklady. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za 
škodu (bez ohledu na vznik nároku Objednatele na smluvní pokutu), která by byla způsobena jím, 
jeho zaměstnanci či pověřenou třetí osobou v souvislosti s prováděním díla a při provádění díla. 

8.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými právními předpisy tak, aby nemohlo dojít 
ke škodě na majetku Objednatele, ale i Zhotovitele. 

8.3 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn dle ust. § 2593 občanského zákoníku 
kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním 
a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má Objednatel právo od 
Smlouvy odstoupit. 

8.4 Odpovědnost za škodu: Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednateli nebo třetím 
osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této 
Smlouvy. V případě, že Zhotovitel k plnění této Smlouvy částečně využije i třetí osoby jako 
poddodavatele (dále jen „Spolupracující subjekty“), odpovídá za případné škody, jako by plnil sám. 
Náhrada škody je limitována výší plnění podle této smlouvy. 

8.5 Překážky na straně Zhotovitele: Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv 
skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále 
plnit předmět této Smlouvy. 

8.6 Ochrana práv třetích osob: Zhotovitel se při plnění předmětu Smlouvy zavazuje respektovat 
veškeré obecně závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí 
nekalé soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek 
činnosti Zhotovitele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 



                                                                                                                              strana 7/8                                                                              

 

8.7 Mlčenlivost: Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy, a které Objednatel označí Zhotoviteli jako důvěrné. Tato povinnost mlčenlivosti se 
vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Zhotovitele včetně Spolupracujících subjektů, 
a to i po skončení trvání této Smlouvy po dobu 1 roku. 

8.8 Užití osobních údajů: Zhotovitel souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy 
zpracovával jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, 
či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Režim zpracování 
osobních údajů upravuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a zákon 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

8.9 Ochrana osobních údajů: Zhotovitel se zavazuje provést zpracování osobních údajů pouze pro 
účely splnění předmětu této Smlouvy. Režim zpracování osobních údajů upravuje nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a Zhotovitel musí tyto předpisy bez dalšího dodržet. 

 
9. Smluvní pokuty 

9.1 V případě prodlení se splněním povinnosti Zhotovitele dodat plnění ve lhůtě stanovené v čl. 3 této 
Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu 
ve výši 0,2% z hodnoty celkové ceny díla vč. DPH.  

9.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u Zhotovitele na jeho 
adrese pro doručování uvedené v záhlaví této Smlouvy. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou 
smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. 

9.3 Objednatel má právo požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti 
Zhotovitele vznikla škoda. Objednatel má právo na náhradu této škody vedle smluvní pokuty.  

  



                                                                                                                              strana 8/8                                                                              

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky a veškeré spory z této Smlouvy vyplývající se 
Smluvní strany zavazují řešit primárně smírnou cestou. Smluvní strany stanovují, že tam, kde 
je to umožněno právními předpisy je příslušným soudem soud Objednatele. 

10.2. Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé Smlouvy. 

10.3. Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

10.4. Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva výslovně, že není třeba dodatek uzavřít. 

10.5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu 
tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých 
informací obsažených v této Smlouvě žadatelům. 

10.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
následným uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede Objednatel. 

10.8. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk Objednatel a jeden výtisk 
Zhotovitel.  

10.9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 
              
Za Objednatele                 Za Zhotovitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
….……………………………….                                           ………………………………….. 
PhDr. Jiří Woitsch, Ph.D., ředitel   Mgr. Roman Skotnica, jednatel 
 


		2024-06-17T12:07:27+0200
	Roman Skotnica


		2024-06-18T08:15:44+0200
	PhDr. Jiří Woitsch, Ph.D.




